
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 
QUYẾT ĐỊNH CHẤP THUẬN ĐIỀU CHỈNH CHỦ TRƯƠNG ĐẦU TƯ  

ĐỒNG THỜI CHẤP THUẬN NHÀ ĐẦU TƯ 

(cấp lần đầu: ngày 22 tháng 9 năm 2017) 

(điều chỉnh lần thứ 02: ngày          tháng 01 năm 2024) 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19 

tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ 

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22 tháng 11 

năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư số 61/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2021 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BKHĐT ngày 09 tháng 4 năm 2021 của Bộ 

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định mẫu văn bản, báo cáo liên quan đến hoạt 

động đầu tư tại Việt Nam, đầu tư của Việt Nam ra nước ngoài và xúc tiến đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 35/2021/QĐ-UBND ngày 03 tháng 8 năm 2021 của 

UBND tỉnh ban hành Quy định một số nội dung về đầu tư bên ngoài các khu 

công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 58/2022/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2022 của 

UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định một số nội dung về đầu tư 

bên ngoài các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo 

Quyết định số 35/2021/QĐ-UBND ngày 03 tháng 8 năm 2021 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định chủ trương đầu tư số 625/QĐ-UBND ngày 22 tháng 9 

năm 2017 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 56/QĐ-SKHĐT ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Sở 

Kế hoạch và Đầu tư chấp thuận giãn tiến độ thực hiện dự án; 

Căn cứ Quyết định chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư đồng thời 

chấp thuận nhà đầu tư số 562/QĐ-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2023 của 

UBND tỉnh; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 67/BC-SKHĐT 

ngày 24 tháng 01 năm 2024. 

 



2 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư đồng thời chấp thuận 

nhà đầu tư đối với dự án “Xây dựng xưởng gia công, lắp ráp linh kiện điện tử và 

cho thuê nhà xưởng” của Công ty TNHH Fine Industry and Trade Việt Nam đã 

được UBND tỉnh chấp thuận tại Quyết định chủ trương đầu tư số 625/QĐ-

UBND ngày 22/9/2017, được điều chỉnh tại Quyết định số 56/QĐ-SKHĐT ngày 

17/3/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư và Quyết định chấp thuận điều chỉnh chủ 

trương đầu tư đồng thời chấp thuận nhà đầu tư số 562/QĐ-UBND ngày 

30/5/2023 của UBND tỉnh với nội dung điều chỉnh như sau: 

1. Địa điểm thực hiện dự án: Lô CNHT2 và một phần lô CNM3, Cụm 

công nghiệp Đồng Đình, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang. 

2. Diện tích đất sử dụng: 4.166,5 m2. 

3. Các nội dung khác: Giữ nguyên theo Quyết định chủ trương đầu tư số 

625/QĐ-UBND ngày 22/9/2017 của UBND tỉnh, Quyết định số 56/QĐ-SKHĐT 

ngày 17/3/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư và Quyết định chấp thuận điều 

chỉnh chủ trương đầu tư đồng thời chấp thuận nhà đầu tư số 562/QĐ-UBND 

ngày 30/5/2023 của UBND tỉnh. 

Điều 2. Điều khoản thi hành 

1. Quyết định chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư đồng thời chấp 

thuận nhà đầu tư này có hiệu lực kể từ ngày ký và là một bộ phận không tách rời 

của Quyết định chủ trương đầu tư số 625/QĐ-UBND ngày 22/9/2017 của 

UBND tỉnh, Quyết định số 56/QĐ-SKHĐT ngày 17/3/2020 của Sở Kế hoạch và 

Đầu tư và Quyết định chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư đồng thời chấp 

thuận nhà đầu tư số 562/QĐ-UBND ngày 30/5/2023 của UBND tỉnh. 

2. Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng; 

UBND huyện Tân Yên; Công ty TNHH Fine Industry and Trade Việt Nam và 

các cơ quan, đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

3. Quyết định được cấp cho Công ty TNHH Fine Industry and Trade Việt 

Nam 01 (một) bản; 01 (một) bản được lưu tại UBND tỉnh./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, 

Tài nguyên và Môi trường, Công Thương, 

Lao động - Thương binh và Xã hội; 

- Cục Thuế tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh; 

- UBND huyện Tân Yên; 

- UBND thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên; 

- VP UBND tỉnh: LĐVP, KTN, Trung tâm 

PVHCC (bộ phận “Một cửa”); 

- Lưu: VT, THMinh. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 
 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2024-01-29T17:20:51+0700


		2024-01-30T09:00:24+0700


		2024-01-30T09:00:33+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-30T09:00:49+0700




